
Express E620 Terni-Todi-Perugia

Express E620 Terni-Todi-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* Via Tiberina_6 15.00
SELVARELLE 15.13
S.BENIGNO 15.23
V.TIBERINA 15.26
C.COMM.P.RIO 15.35
STAZ.TODI 15.36
PIAN DI PORTO 15.37
PIAN DI PORTO CAPOLINEA 15.38

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: SM5888 Via Tiberina_6 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


